i dd
HLK-61PI-1213 12 16.5 Set
HLK-61PI-1516 15,16 20.5 Set
HLK-61PI-1718 17,18 10 22.5 Set
HLK-61PI-20 20 24.5 Set
HLK-61PI-2122 21,22 15 26.5 Set
HLK-61PI-25 25 29.5 Set
HLK-61PI-26 26 20 31.5 Set
HLK-61PI-28 28 32.5 Set
2023-07
ONLINE-INFO
Seite 80
Alle Angaben in mm; Andere sind speziell gekennzeichnet. Stand der Produktsinformationen:
Druckfehler und technische Änderungen vorbehalten. Für die aktuellste Version und weitere Details besuchen Sie bitte unsere Website
HAELOK®
Werkzeugeinsätze HLK-61PI
Für die Presstools PT1228, PT3060 & PT76114 sind Werkzeugeinsätze für die Rohraussendurchmesser von
12 bis 114 mm erhältlich. Somit kann ein weiterer Einsatzbereich mit nur einem Werkzeug abgedeckt werden.
Die HAELOK®- Werkzeugeinsätze aus gehärtetem Stahl werden magnetisch im Werkzeug festgehalten.
HAELOK® - Werkzeugeinsätze HLK-61PI
Technische Daten
Presswerkzeugeinsätze für Presswerkzeug PT1228
Für das Presstool PT1228 sind Werkzeugeinsätze für die Rohraussendurchmesser von 12 bis 28 mm erhältlich.
	- Für Rohraussendurchmesser von 12 mm bis 114 mm
	- CE-konform und TÜV-zertifiziert
	- Gehärtetes Material
	- Magnetisch für Presswerkzeuge
                    Artikel Nr. für Fittings der Grössen: DN d VE (Stk.)
+41 43 501 45 50  |  sales@haelok.com
HLK-61PI-30 30 37.5 Set
HLK-61PI-33 33 25 41.5 Set
HLK-61PI-35 35 42.5 Set
HLK-61PI-38 38 45.5 Set
HLK-61PI-42 42 32 49.5 Set
HLK-61PI-48 48 40 55.5 Set
HLK-61PI-60 60 50 68 Set
HLK-61PI-76 76 65 85 Set
HLK-61PI-88 88 80 99.2 Set
HLK-61PI-114 114 100 128.5 Set
10 6 10 HLK-61PT-0613
12 12 HLK-61PT-0613 HLK-61PI-1213
1/4" 8 13 HLK-61PT-0613 HLK-61PI-1213
15 15 HLK-61PI-1516